第53回　全国高等専門学校体育大会

ＦＡＸ：０９６－２３７－６７６４

ＴＥＬ：０９６－２３７－６７６３

熊本県知事登録旅行業　第2-216号

営業時間　平日9：00～18：00（土・日・祝日　休業）

E-mail：yoyaku@k-team.jp

【 陸 上 競 技 】

株式会社TEAM　本社配宿管理センター

大会事務局指定旅行会社

ご宿泊･お弁当・氷のご案内 ・・・・・・・・・・・・　１～２

申込書/宿泊者名簿 ・・・・・・・・・・・・　３～４

　　　　拝啓、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　　また、第53回全国高等専門学校体育大会 陸上競技へのご出場、心よりお祝い申し上げます。

　　　  さて、この度の熊本大会では全国各地よりご参加頂きます皆様のご宿泊・お弁当・氷の手配を、大会事務局様ご指導

　　  のもと、㈱TEAMにてお取扱させて頂く事となりました。大会開催にあたりましては、微力ながら精一杯お手伝いをさせて

　　　頂く所存でございます。何卒宜しくお願い申し上げます。

敬　具

株式会社　TEAM

代表取締役　畠　　剛

　　　　別紙「宿泊・弁当・氷　申込書」に必要事項をご記入の上、「宿泊者名簿」と併せて㈱TEAMまで、FAX又はメールにて

　　　　お申し込み下さい。ご人数が用紙の枠を超える場合は、恐れ入りますがコピーしてご利用頂きますようお願い申し上げます。

　　　　[送付までのながれ]　・受付⇒申込締切後、配宿・部屋割り作成⇒「宿舎決定通知書」を送付先住所へ郵送致します。

　　　　※お支払いにつきましては、大会終了後、請求書類(宿泊代・弁当代・氷代)を郵送いたしますので、9月7日(金)予定

東区御領5丁目11番11 水前寺コンフォートホテル 中央区出水1丁目1-1

ホテルピースフル 東区下南部3-11-136

ホテル熊本テルサ 中央区水前寺公園28-51 合志市須屋675-1

熊本県庁前グリーンホテル 中央区神水1-24-3 ひのくにふれあいセンター 合志市栄2295-2

グリーンリッチホテル水前寺 中央区出水1丁目8-5 西区春日1-14-19

※ホテルルートイン熊本駅前は1泊朝食付のみの設定となります。

　　　①宿泊施設

〔３〕　ご宿泊についてのご案内

　　　　 ※禁煙・喫煙のご希望はルーム数に限りがある為、ご希望に添えない場合もございます。予めご了承下さい。

　　　　　※応援者の申込もお受け致しますが、上表宿舎は選手団を優先し配宿致します。

　　　　　※上記料金には駐車場代やお部屋の個人的に使用されました冷蔵庫使用料等は含まれておりません。

　　　　　全宿舎一律　　[１泊2食付]　 8,000円　・　[１泊朝食付]　 6,500円

　　　③宿泊料金（税・サービス料込）

　　　　 ※お申込多数の場合は、上表以外の宿舎をご案内させて頂きます。

　　　 　特定ホテルのご指定や部屋タイプ・部屋数のご指定はご遠慮下さい

車 約30分

ホテルAZ熊本インター御領店

ﾎﾃﾙAZ熊本合志北ﾊﾞｲﾊﾟｽ

菊池郡菊陽町津久礼2380-1ｶﾝﾃﾞｵﾎﾃﾙｽﾞ菊陽熊本空港

ホテルルートイン熊本駅前※

第53回　全国高等専門学校体育大会

【 陸 上 競 技 】

　　　 　配宿（宿泊施設の割振り）や部屋割りについては申込締切日以後、申込人数に基づいて行います。

　　　②部屋タイプ・配宿

　　　　※部屋割り・料金明細・大会周辺及び宿舎周辺地図を同封いたします。

〔１〕　申込方法　（平成30年7月25日（水）までにお申込下さい）

〔２〕　「ご宿泊・お弁当・氷　確認書」のご送付及びご請求・お支払方法

【ご宿泊・お弁当・氷　申込要項】

会場まで

車 約　7分

車 約10分

車 約17分車 約20分

車 約20分

　　　　　 までに弊社指定口座へお振込みください。その際の振込手数料は各自ご負担願います。

● ご宿泊・お弁当・氷のご案内 ●

ホテル名 所在地 ホテル名 所在地

車 約20分

会場まで

車 約20分

車 約　6分

車 約20分

1

ください。

　宿泊日前日の取消

　宿泊日の６日前～2日前までの取消

　宿泊日の7日前までの取消

　　　　氷につきましては、事前注文分のみをご用意いたします。当日の販売はございませんので、ご了承ください。

　　　　自己都合による宿泊・弁当の取消料については下記条項を適用させていただきます。

〔6〕　お申込後の取り消しについて

無料

氷

取消日 取消料

無料

取消日 取消料

受取日前日

17:00まで

お 弁 当

〔5〕　氷について

　　　　受渡方法：大会当日、弊社デスクにて受渡し致します。

　　　　申込方法：「宿泊・弁当・氷　申込書」に希望個数をご記入ください。

　　　　　◆　ロックアイス(1.1㎏)　１袋　300円（税込）

〔４〕　お弁当について

　　　　　◆　１個　650円（税込） ※お茶付

　　　　[受渡]大会会場内の弊社デスクにて受渡し致します。

　　　　お弁当の受渡しは11:00頃開始致します。

　　　　また、飲食後は弁当空を14:00までに所定の回収場所（受渡場所と同一）までお持込下さい。

取消日

無料

ご 宿 泊

受取日2日前

17:00まで

取消料

　宿泊日当日の取消 及び 無連絡 100%

50%

30%

　　　　平成30年7月25日（ 水曜日 ）

〔9〕　申込締切日

〔８〕　お申込・お問合せ先

　　　　お申込後の変更については株式会社TEAMまで連絡ください。

〔7〕　お申込後の変更について

100%

※宿泊の取消につきましては、当該日の17時までの連絡を原則といたします。

※全体の取消や大幅な減員の場合は、取消日に関わらず各宿舎規定の取消料が発生いたしますのでご注意

100%
受取日2日前

17:00以降

受取日前日

17:00以降

株式会社 ＴＥＡＭ（チーム） 本社配宿管理センター

〒862-0950 熊本市中央区水前寺6-32-8  ２Ｆ

TEL：096-237-6763

FAX：096-237-6764

E-mail：yoyaku@k-team.jp

営業時間：平日9：00～18：00（土・日・祝日 休業）

2

※ホテルにより希望時間に沿えない場合もございます。

※貸切バスで宿泊先に夜間バス留め置きがない場合、ホテル駐車台数に含めないで下さい。

現地移動手段

□

□

□

□

□

公共交通機関

レンタカー

貸切バス

タクシー

その他便

個

8月18日（土）

個

便名

到着時間

出発時間

往 路 搭 乗 便

：

復 路 搭 乗 便

便

ホテル駐車場利用台数

普通車 ワゴン ﾏｲｸﾛﾊﾞｽ航空会社 便名

：

到着空港 航空会社

8月19日（日）

個 個

※　1袋　300円

8月18日（土）

個 個

開始 開始朝食希望時間 夕食希望時間 ：

◆　朝食・夕食　希望時間　◆

：

◆　備考欄　◆

　アレルギー等がある場合は、該当者名を記入し、内容を具体的にご記入願います。

◆　来県交通調査表及びホテル移動手段　◆

mail送信先：yoyaku@k-team.jp

FAX送信先：096-237-6764

小型バス

◆　宿舎自己手配調査欄　◆

　宿舎を自己手配される場合は、下記に宿泊ホテル名をご記入しFAX願います（緊急時に備え、大会本部へ届出致します）

中型バス 大型バス

宿舎名 宿泊日 宿泊日～ 泊

出発空港

株式会社TEAM(チーム)宛

■記載された個人情報は、当社が行う本大会の宿泊・弁当・氷・交通斡旋業務のみに利用致します。

名

　別紙、宿泊者名簿へ記入していただき、本紙と合わせて送信願います。

新規申込 月 日 変 更 月 日申込締切日 ： 平成30年7月25日（水）
都道

府県
高専名

連

絡

先

ＴＥＬ

個

◆　氷申込　◆　※午前1回・午後1回の計2回に渡り準備予定です。

ＦＡＸ

携　帯

第53回　全国高等専門学校体育大会　【陸上競技】

8月18日（土） 8月19日（日）

午前

9:00頃

午後

13:00頃

書　類

送付先
〒

フリガナ

申　込

責任者

◆　弁当申込　◆

※　1個　650円 8月17日（金） 8月19日（日）

【　宿泊・弁当・氷　申込書　】

◆　宿泊申込　◆

配布時間①

配布時間②

3

※別紙『宿泊・弁当・氷　申込書』と合わせて送信願います。

申

込

日

変

更

日

喫煙

有無

夕食 宿泊
翌

朝食
夕食 宿泊

翌

朝食
夕食 宿泊

翌

朝食
夕食 宿泊

翌

朝食

株式会社TEAM 宛　　FAX送信先：096-237-6764　　mail送信先：yoyaku@k-team.jp

平成30年7月25日（水）申込締切日

■不足する場合はコピーしてご使用下さい。　　■記載された個人情報は当社が行う本大会の宿泊・弁当・交通斡旋業務のみに利用致します。

30 有・無
監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

合　　計

有・無
監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

有・無
監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

有・無
監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

有・無
監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

※禁煙・喫煙のご希望はルーム数に限りがある為、ご希望に添えない場合もございます。予めご了承下さい。

※バスドライバーの宿泊が伴う場合は、必ず宿泊者名簿にご記入下さい。

○

○

○

○

○

○○

性別

男

女

43

17

16

17

18

19

26

27

28

29

20

21

22

23

24

25

有・無

有・無

有・無

Ｎｏ

（例）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

有・無

有・無

有・無

15

有・無

有・無

有・無

有・無

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無
監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

有・無
監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

有・無
監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

○

○

有・無

有・無

有・無

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

○

○

8／17（金） 8／18（土） 8／19（日）8／16（木）

開会式当日

代表者会議
競技１日目 競技２日目

都道府県名

年齢 備    考

（例）朝食付の場合

（例）２食付の場合

○

○

開会式前日

○ ○

○ ○ ○

該当するものに○印をつけて下さい。

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

有・無

有・無

有・無

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

監督・引率・選手

学生・保護者・乗務員

第53回　全国高等専門学校体育大会　【陸上競技】

【　宿泊者名簿　】

高専名

有・無

有・無

有・無

有・無

○ ○

氏　名

※カタカナでご記入下さい。

区　分

※○で囲わず該当区

分のみの記入でも可

コウセン　サクラ

ヒゴ　タロウ

4